INDICAÇÃO Nº 339 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o
recapeamento asfáltico na rua Três Corações, em frente ao Condomínio Solar das
Palmeiras, bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Conforme reivindicação dos moradores, esta solicitação se
faz necessária pelo fato da rua se encontrar em um estado precário, cheia de buracos e
de desníveis. Tudo isso aumenta o risco de aconteceram acidentes na via.

Desta forma, visando melhorias na vida e bem-estar dos
cidadãos locais, solicita-se ao acolhimento desta.

Sala das Sessões, 11 de abril de 2023.

Reverendo Dionísio Pereira
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  11 de abril de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 335VT39SMRKD5BRZ
		2023-04-11T14:58:08-0300